J o a n H o f f
şi marca de scutire »Leu«.
P ach e te â V* kg 90 fii.

> » Vs » 50 »
SS capătă pretotindinea.

C o n c u r s .

Pentru ocuparea locului vacant de
d ir e c to r i în Internatul Orfelinat, sus
ţinut de Reuniunea femeilor române din
Braşov, se deschide concurs de nou cu
termin deschis pănă la 2 (15) August 1906.

Petentele au so documenteze cu a-
testate:

1. Cunoscinţe pedagogice, fie acelea
câştigate prin studiu teoretic séu prin
aplicaţie practică, séu prin amândouă.

2. Cunoscinţe despre lucrul de mână
şi despre croitul de haine ; despre mena-
giu se cere să aibă noţiuni.

3.